Министерство образования и науки Российской Федерации .

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
. СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«()F» _tJ._'9' 20 IR г.

г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

/

Кима Олега Александровича(Узбекистан), студента ИСА очной формы обучения
2 курса 55 группы, обучающегося по направлению подготовки 07.03.01
"Архитектура" по договору об образовании за счет средств физического лица,
отчислить с 29.08.2018 г. из университета в связи с переводом в ФГБОУ ВО
«Московский архитектурный институт (государственная академия)>> и расторгнуть
договор об образовании NQ0212/О2182-д-16 от 19.07.2016 г.

в общежитии проживал.
Основание: заявление студента с визой зам.начальника УМЦ ИСА, справка

установленного образца из ФГБОУ ВО МАРХИ, перечень перезачтенных дисциплин,
учебная карточка.

ПРОРЕКТОР

Проект приказа вносит:
/Директор ИСА

Исполнитель: Евдокимова о.с. Телефон: (495) 287-49-14 или 30-60 ~

Е.В. Королев

Н.Д. Чередниченко

	00000001